2016 年 4 月 19 日

各 位

会 社 名   株 式 会 社 ク レ ハ

       代 表 者 名  代表取締役社長 小林 豊

コード番号    ４０２３（東証第一部）

                                         問 合 せ 先     広報・ＩＲ部長 数井 明生

  （ＴＥＬ ０３－３２４９－４６５１）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、定款第 40 条（剰余金の配当等の決定機関）の定めにより、本日開催の取締役会におい

て、下記のとおり2016年3月31日を基準日とする剰余金の配当を行うことを決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

〔2016 年 2 月 2 日公表〕

（ご参考）前期実績

（2015 年 3 月期）

基準日 2016 年 3 月 31 日 同左 2015 年 3 月 31 日

1 株当たり配当金 5.5 円 同左 6.5 円

配当金の総額 945 百万円 － 1,116 百万円

効力発生日 2016 年 6 月 2 日 － 2015 年 6 月 2 日

配当原資 その他利益剰余金 － その他利益剰余金

２．理由

当社は、剰余金の配当等の決定に関して、中長期的な成長の実現に向け企業体質の強化を図

るとともに将来の事業展開に備えること、および、安定的、継続的な配当を実施することを基

本方針としております。

当期末の配当金は、直近の配当予想のとおり 1 株当たり 5.5 円として実施することといたし

ました。

（ご参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）

基準日 中間期末 期末 年間

当期実績

（2016 年 3 月期）

5.5 円

（普通配当 5.5 円）

5.5 円

（普通配当 5.5 円）

11 円

（普通配当 11 円）

前期実績

（2015 年 3 月期）

5.5 円

（普通配当 5.5 円）

6.5 円

（普通配当 5.5 円）

（記念配当 1 円）

12 円

（普通配当 11 円）

（記念配当 1 円）

以 上